
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Nábytek a bytové doplňky
                            
                        
	
                            
                            
                                Ložnice
                            
                        
	
                            
                            
                                Skříně a komody
                            
                        
	Komody a prádelníky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (1507)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (14)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (108)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 4 000 Kč (475)

        
      

    

    
      
        
        
          4 000 - 8 000 Kč (478)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 8 000 Kč (432)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Idea nábytek (205)

        
      

    

    
      
        
        
          Vomaks (156)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (110)

        
      

    

    
      
        
        
          Invicta (86)

        
      

    

    
      
        
        
          Tempo Kondela (79)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          VIDA (69)

        
      

    

    
      
        
        
          TPS (67)

        
      

    

    
      
        
        
          shumee (42)

        
      

    

    
      
        
        
          HALMAR (34)

        
      

    

    
      
        
        
          JUREK S+R (27)

        
      

    

    
      
        
        
          Scandi (19)

        
      

    

    
      
        
        
          FALCO (18)

        
      

    

    
      
        
        
          CAMA (16)

        
      

    

    
      
        
        
          ELTAP (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Klups (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Carryhome (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Xora (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Landscape (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Hübsch (5)

        
      

    

    
      
        
        
          DREWEX (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Hom`in (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Valnatura (4)

        
      

    

    
      
        
        
          FMD (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Signal (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Tom Tailor (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Bloomingville (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Linea Natura (2)

        
      

    

    
      
        
        
          VCM (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Wenko (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Ambia Home (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Deuba (1)

        
      

    

    
      
        
        
          KIS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MOREX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Novel (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Reflex Nutrition (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROJAPLAST (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SAPPHIRE (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Komody a prádelníky

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										[image: Halmar LIMA KM-1]
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Halmar LIMA KM-1
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komoda LIMA KM-1 je vyrobena z laminované a lakované dřevotřísky s ABS hranam ve čtyřech barevných variantách: bílá, bílá / dub…
										

									

									
										
											Komoda LIMA KM-1 je vyrobena z laminované a lakované dřevotřísky s ABS hranam ve čtyřech barevných variantách: bílá, bílá / dub…
										

									

									
										od 2 400 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 400 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Komoda Lima KM-2, sonoma-bílá]
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Komoda Lima KM-2, sonoma-bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komoda LIMA KM-2 je vyrobena z laminované a lakované dřevotřísky s ABS hranam ve čtyřech barevných variantách: bílá, bílá / dub…
										

									

									
										
											Komoda LIMA KM-2 je vyrobena z laminované a lakované dřevotřísky s ABS hranam ve čtyřech barevných variantách: bílá, bílá / dub…
										

									

									
										od 2 759 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 759 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Halmar Mezo KM-2]
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Halmar Mezo KM-2
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Stylová retro komoda se šuplíky dodá vašemu interiéru velmi zajímavý vzhled, a to především díky neotřelému designu a tvaru.…
										

									

									
										
											Stylová retro komoda se šuplíky dodá vašemu interiéru velmi zajímavý vzhled, a to především díky neotřelému designu a tvaru.…
										

									

									
										od 2 857 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 2 857 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek Komoda 10]
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											IDEA Nábytek Komoda 10
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Provedení:
Praktická komoda je vyrobena z masivní borovice v lakovaném provedení. Díky přírodnímu provedení vynikne barva dřeva.…
										

									

									
										
											Provedení:
Praktická komoda je vyrobena z masivní borovice v lakovaném provedení. Díky přírodnímu provedení vynikne barva dřeva.…
										

									

									
										od 4 027 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 4 027 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea Nábytek  Prádelník s dvířky 7871 buk]
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											Idea Nábytek  Prádelník s dvířky 7871 buk
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											barevné provedení buk 2 variabilní police
										

									

									
										
											barevné provedení buk 2 variabilní police
										

									

									
										od 1 521 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 521 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea nábytek NELA 5 komoda]
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Idea nábytek NELA 5 komoda
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komoda 5 v provedení masiv borovice je skvělým kouskem nábytku, který zaujme čestné místo v předsíni, šatně, obývacím pokoji,…
										

									

									
										
											Komoda 5 v provedení masiv borovice je skvělým kouskem nábytku, který zaujme čestné místo v předsíni, šatně, obývacím pokoji,…
										

									

									
										od 3 758 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 758 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA nábytek Nástavec příborníku 8046]
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											IDEA nábytek Nástavec příborníku 8046
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Provedení:
Nástavec příborníku v provedení masiv borovice je doplňkem příborníku 8045 (viz související). Originálně tvarovaný…
										

									

									
										
											Provedení:
Nástavec příborníku v provedení masiv borovice je doplňkem příborníku 8045 (viz související). Originálně tvarovaný…
										

									

									
										od 2 999 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea nábytek 7871 Komoda]
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											Idea nábytek 7871 Komoda
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Tento skříňový komoda, prádelník s dvířky 7871 vás potěší nejen krásným bukovým provedením, ale především možností nastavit si 2…
										

									

									
										
											Tento skříňový komoda, prádelník s dvířky 7871 vás potěší nejen krásným bukovým provedením, ale především možností nastavit si 2…
										

									

									
										od 1 521 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 521 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea nábytek]
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											Idea nábytek
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Provedení:
Zásuvková komoda vyrobena z masivního borovicového dřeva lakovaného v přírodní barvě.
Tato praktická komoda disponuje…
										

									

									
										
											Provedení:
Zásuvková komoda vyrobena z masivního borovicového dřeva lakovaného v přírodní barvě.
Tato praktická komoda disponuje…
										

									

									
										od 2 416 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 416 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea nábytek]
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Idea nábytek
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Provedení:
Elegantní komoda je zhotovena z laminované dřevotřísky v bílé barvě.
V levé části disponuje komoda zásuvkami. Střední…
										

									

									
										
											Provedení:
Elegantní komoda je zhotovena z laminované dřevotřísky v bílé barvě.
V levé části disponuje komoda zásuvkami. Střední…
										

									

									
										od 2 863 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 863 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea nábytek Corona komoda]
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Idea nábytek Corona komoda
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Máte rádi robustní a pevný nábytek, takový, který přežije i několik generací?   Pokud jste takový nezdědili, nezoufejte a…
										

									

									
										
											Máte rádi robustní a pevný nábytek, takový, který přežije i několik generací?   Pokud jste takový nezdědili, nezoufejte a…
										

									

									
										od 5 280 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 5 280 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek]
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											IDEA Nábytek
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											materiál masiv borovice, lakované provedení prostor dělený na poloviny, v pravé části větší dvířka, 2 police v levé části menší…
										

									

									
										
											materiál masiv borovice, lakované provedení prostor dělený na poloviny, v pravé části větší dvířka, 2 police v levé části menší…
										

									

									
										od 4 743 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 4 743 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA nábytek Skříňka na lůžkoviny 145 bílá]
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											IDEA nábytek Skříňka na lůžkoviny 145 bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Skříňka na lůžkoviny 145 bílá je skvělým pomocníkem při úschově peřin, polštářů, dek a dalších objemných věcí z vaší ložnice.…
										

									

									
										
											Skříňka na lůžkoviny 145 bílá je skvělým pomocníkem při úschově peřin, polštářů, dek a dalších objemných věcí z vaší ložnice.…
										

									

									
										od 2 380 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 380 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Komoda LIMA KM-1 Bílá / dub sonoma,Komoda LIMA KM-1 Bílá / dub sonoma]
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Komoda LIMA KM-1 Bílá / dub sonoma,Komoda LIMA KM-1 Bílá / dub sonoma
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komoda LIMA KM-1 je vyrobena z laminované a lakované dřevotřísky s ABS hranam ve čtyřech barevných variantách: bílá, bílá / dub…
										

									

									
										
											Komoda LIMA KM-1 je vyrobena z laminované a lakované dřevotřísky s ABS hranam ve čtyřech barevných variantách: bílá, bílá / dub…
										

									

									
										od 2 117 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 117 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea nábytek NELA 4 komoda]
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Idea nábytek NELA 4 komoda
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komody jsou dnes již neodmyslitelnou součástí našich domácností, hodí se totiž snad do každého pokoje a pojmou velké množství…
										

									

									
										
											Komody jsou dnes již neodmyslitelnou součástí našich domácností, hodí se totiž snad do každého pokoje a pojmou velké množství…
										

									

									
										od 2 684 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 684 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea nábytek NELA 6 komoda]
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Idea nábytek NELA 6 komoda
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Nechte ve vašem pokoji vládnout absolutní pořádek a řád. Ke srovnanému oblečení vám nemusí pomáhat pouze prostorná skříň…
										

									

									
										
											Nechte ve vašem pokoji vládnout absolutní pořádek a řád. Ke srovnanému oblečení vám nemusí pomáhat pouze prostorná skříň…
										

									

									
										od 2 595 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 595 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek]
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											IDEA Nábytek
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Líbí se vám jídelny, které mají jedinečnou atmosféru, a to díky vystavenému nádobí a kuchyňskému náčiní? Pak volte do kuchyňského…
										

									

									
										
											Líbí se vám jídelny, které mají jedinečnou atmosféru, a to díky vystavenému nádobí a kuchyňskému náčiní? Pak volte do kuchyňského…
										

									

									
										od 10 113 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 10 113 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek Komoda 4+3+2 zásuvky CORONA vosk]
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											IDEA Nábytek Komoda 4+3+2 zásuvky CORONA vosk
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Provedení:
Zásuvková komoda CORONA v provedení masiv borovice je voskovaná v medovém odstínu. 
V horní části komody naleznete…
										

									

									
										
											Provedení:
Zásuvková komoda CORONA v provedení masiv borovice je voskovaná v medovém odstínu. 
V horní části komody naleznete…
										

									

									
										od 6 980 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 6 980 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek 1639B]
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											IDEA Nábytek 1639B
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											materiál masiv borovice voskovaná v bílém odstínu horní deska masiv borovice voskovaná v medovém odstínu 3 malé zásuvky, 3 dvířka…
										

									

									
										
											materiál masiv borovice voskovaná v bílém odstínu horní deska masiv borovice voskovaná v medovém odstínu 3 malé zásuvky, 3 dvířka…
										

									

									
										od 6 622 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 6 622 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek  Komoda 5 zásuvek TORINO bílá]
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											IDEA Nábytek  Komoda 5 zásuvek TORINO bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komoda TORINO 8077B v bílém provedení, s pěti zásuvkami s kovovými pojezdy, nabízí šikovný úložný prostor.
Vyrobená z borovice…
										

									

									
										
											Komoda TORINO 8077B v bílém provedení, s pěti zásuvkami s kovovými pojezdy, nabízí šikovný úložný prostor.
Vyrobená z borovice…
										

									

									
										od 3 490 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 490 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea nábytek]
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Idea nábytek
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Dvoudveřová komoda je vyrobena z masivního smrku v lakovaném provedení. Uvnitř skříňky je jedna police.
Dodáváno v demontu.
										

									

									
										
											Dvoudveřová komoda je vyrobena z masivního smrku v lakovaném provedení. Uvnitř skříňky je jedna police.
Dodáváno v demontu.
										

									

									
										od 2 863 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 863 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Halmar Komoda Lima KM-2 dub sonoma]
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Halmar Komoda Lima KM-2 dub sonoma
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komoda LIMA KM-2 je vyrobena z laminované a lakované dřevotřísky s ABS hranam ve čtyřech barevných variantách: bílá, bílá / dub…
										

									

									
										
											Komoda LIMA KM-2 je vyrobena z laminované a lakované dřevotřísky s ABS hranam ve čtyřech barevných variantách: bílá, bílá / dub…
										

									

									
										od 2 816 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 816 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek  Truhla 8871 lak]
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											IDEA Nábytek  Truhla 8871 lak
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Provedení:
Dřevěná truhla je vyrobena z lakované masivní borovice v přírodním odstínu. 
Vyměňte nudný prádelník za originální…
										

									

									
										
											Provedení:
Dřevěná truhla je vyrobena z lakované masivní borovice v přírodním odstínu. 
Vyměňte nudný prádelník za originální…
										

									

									
										od 1 879 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 879 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea nábytek 1503]
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Idea nábytek 1503
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											barevné provedení buk 2 posuvná dvířka, 1 variabilní police 4 zásuvky, hloubka zásuvky 30 cm barevné varianty: 1503B bílá, 61503…
										

									

									
										
											barevné provedení buk 2 posuvná dvířka, 1 variabilní police 4 zásuvky, hloubka zásuvky 30 cm barevné varianty: 1503B bílá, 61503…
										

									

									
										od 2 863 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 863 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: Idea nábytek Komoda z masivu]
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Idea nábytek Komoda z masivu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komoda z masivu borovice 3 lak je kvalitně zpracovaná a praktická komoda vybavená 6 zásuvkami vhodná do obývacího pokoje, ložnice…
										

									

									
										
											Komoda z masivu borovice 3 lak je kvalitně zpracovaná a praktická komoda vybavená 6 zásuvkami vhodná do obývacího pokoje, ložnice…
										

									

									
										od 2 237 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 237 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek  Komoda 4 zásuvky TORINO bílá]
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											IDEA Nábytek  Komoda 4 zásuvky TORINO bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komoda TORINO 4 zásuvky vhodný nejen do ložnice, ale zařídíte s ním obývací pokoj, pracovnu i dětský či studentský pokoj.
Může…
										

									

									
										
											Komoda TORINO 4 zásuvky vhodný nejen do ložnice, ale zařídíte s ním obývací pokoj, pracovnu i dětský či studentský pokoj.
Může…
										

									

									
										od 3 311 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 3 311 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek]
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											IDEA Nábytek
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Provedení:
Komoda je vyrobená z borovicového masivu, který je povrchově zakončen voskem v medovém odstínu. Dekorační…
										

									

									
										
											Provedení:
Komoda je vyrobená z borovicového masivu, který je povrchově zakončen voskem v medovém odstínu. Dekorační…
										

									

									
										od 8 949 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 8 949 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IdeaNabytek Komoda 4 zásuvky CORONA bílý vosk]
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											IdeaNabytek Komoda 4 zásuvky CORONA bílý vosk
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											materiál masiv borovice voskovaná v bílém odstínu horní deska masiv borovice voskovaná v medovém odstínu 4 velké zásuvky, kovové…
										

									

									
										
											materiál masiv borovice voskovaná v bílém odstínu horní deska masiv borovice voskovaná v medovém odstínu 4 velké zásuvky, kovové…
										

									

									
										od 6 533 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 6 533 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek]
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											IDEA Nábytek
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Komoda TORINO 2 dveře + 4 zásuvky v bílém provedení nabízí šikovný úložný prostor.
Komoda nabízí 4 zásuvky s kovovými pojezdy a 2…
										

									

									
										
											Komoda TORINO 2 dveře + 4 zásuvky v bílém provedení nabízí šikovný úložný prostor.
Komoda nabízí 4 zásuvky s kovovými pojezdy a 2…
										

									

									
										od 4 922 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 4 922 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IdeaNabytek Příborník 2 dveře + 2 zásuvky TOPAZIO]
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											IdeaNabytek Příborník 2 dveře + 2 zásuvky TOPAZIO
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Příborník 2 dveře + 2 zásuvky TOPAZIO postavíte do nejrůznějších prostor. Příborník v provedení masiv borovice obsahuje dvě…
										

									

									
										
											Příborník 2 dveře + 2 zásuvky TOPAZIO postavíte do nejrůznějších prostor. Příborník v provedení masiv borovice obsahuje dvě…
										

									

									
										od 4 474 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 4 474 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek Truhla CORONA vosk 16451]
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											IDEA Nábytek Truhla CORONA vosk 16451
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											materiál masiv borovice voskovaná v medovém odstínu kovové ozdobné úchytky a petlice součást sestavy CoronaParametry…
										

									

									
										
											materiál masiv borovice voskovaná v medovém odstínu kovové ozdobné úchytky a petlice součást sestavy CoronaParametry…
										

									

									
										od 4 027 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 4 027 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										[image: IDEA Nábytek  Komoda 6 zásuvek TORINO bílá]
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											IDEA Nábytek  Komoda 6 zásuvek TORINO bílá
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											materiál masiv borovice, barevné provedení bílý lak šest zásuvek s kovovými pojezdy rozměr zásuvky (š/h/v) 52 × 33 × 19…
										

									

									
										
											materiál masiv borovice, barevné provedení bílý lak šest zásuvek s kovovými pojezdy rozměr zásuvky (š/h/v) 52 × 33 × 19…
										

									

									
										od 4 027 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 4 027 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	13
	…
	25
	…
	36
	…
	48
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Komody a prádelníky Idea nábytek
	Komody a prádelníky Vomaks
	Komody a prádelníky vidaXL
	Komody a prádelníky Invicta
	Komody a prádelníky Tempo Kondela
	Komody a prádelníky VIDA
	Komody a prádelníky TPS
	Komody a prádelníky shumee
	Komody a prádelníky HALMAR
	Komody a prádelníky JUREK S+R
	Komody a prádelníky Scandi
	Komody a prádelníky FALCO
	Komody a prádelníky CAMA
	Komody a prádelníky ELTAP


							

						

						
							
								
									Komody a prádelníky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější komody a prádelníky
	Levné komody a prádelníky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


